
    

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
  

                                                  
 

 

Gdańsk, dnia 24 lipca 2024 r. 
 

D10.251.56.F.2024   
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 
przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Usługa transportu pacjentów 
samodzielnie poruszających się do/z stacji dializ” 
 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert dot. w/w postępowania, które 
odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 24 lipca 2024 r. o godz. 11:00.   

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto  

i pozostałe kryteria oceny ofert 

1. 

GREGOR INVEST SP. Z O.O., 
ul. MICKIEWICZA 9A,  
83-200 STAROGAD GDAŃSKI, 
Województwo: Pomorskie 

Część nr 1 – 289 008,00 zł brutto, 

3 pojazdy i więcej 

 

2. 
DAMBART Bartosz Szafrański, 
ul. Wyzwolenia 3, 
62-561 Ślesin,  
Województwo: wielkopolskie 

Część nr 1 – 245 808,00 zł brutto, 

3 pojazdy i więcej 

 

3. 

Kolumna Transportu Sanitarnego TRIOMED Sp. z o. o., 
ul. Probostwo 4, 
20-089 Lublin, 
Województwo: lubelskie 

Część nr 1 – 286 740,00 zł brutto, 

2 pojazdy 

 

4. 
FOX MED Sp. z o.o., 
UL. Malinowska 11,  
83-110 Tczew, 
Województwo: Pomorskie 

Część nr 1 – 482 760,00 zł brutto, 

3 pojazdy i więcej 

 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: Błażej Schulz – inspektor ds. zamówień publicznych                                      


